quo suppon. et ideo sic ordinata sunt ista species,
ut jam declarata habitus. per am. 2a. Et
sunt haec duo species qd specii subiacibilis nam pthomo
declamant, clanculoq. verbis sic tradi.

Species subiacibilis e partikulare aptum pte
subesse alicui generi in quid. Et hoc e
qtho defio species subiacibilis corespondens prima
Porphyriana, in qua geny e, h, partikulare,
in quo queniit spes cum aliis aliq. subiacibilibz
religru parva sunt dista. Per illas n. inq. 1.
nis differt ab in diri duo q qdem subest generi
in qd, sed non pte, ut supra dictum e. Differt 2.
et a subiacibili dista q non respicit geny, sed
dista. et respicit suu suuq. non in y, sed in
quale qd: et per hoc geny differt spes subiaciti, 3.
his a subiacibilibz alicui qd i cabitur q non sub,
in unq. in qd, sed tm in quale acci dentale, ut et
supra dictum e. Diximo et in defio alicui qe, 7.
nen, qe ad raem spes subiacibilis satis e q alicui
generi pte subit, licet non si: unde hoc e neve
spes subiacibilis, qe alicui generi aiti se. pte subit
in qd; li ad subita aut viventi non pte subremote
subit.

Descriptiva spes subiacibilis defio
hac e. spes subiacibilis e, q pte apta e nata
subiaci generi in qd. Et hoc respicunt 2a. par,
phyriana. quod sit descriptiva patet, qe patet
q subiacibilitatem sag. qe ppetuas qd am. spei
sunt n. ex eo, q ho n. g. apte ut in in plunly
numero differenti ly, onq. ppetuas qd am. q sid qd,
cabilis de multis, eodem modo distinctis, ita ex eo
q subit generi in qd, onq. qd am. ppetuas, q d
subiacibilitas, raem unq. pte spe. fctm in pte de
quo geny cui subest pte cep.

Gencl:

Defio speciei
subiacibilis qtho.

Explicit defio.

Proxieme.

In quid.

In qd.

Alicui generi.

Defio speciei subiacibilis de
scriptiva.

Definitio descriptiva
tina Sp̄i.

Descriptiva vero huc est. Sp̄s est q̄ de pluribus
numero distinctis in q̄d predicatur.
Explicatio hanc definitum petenda ex figurativis.
Solum est advertendum nos in sp̄e simplicem re,
spectum admittere et desiderare, et ad quem
cumq; illam aliquam seq̄ proprietatem. Inq̄is
m̄d n. sp̄s respicit gen̄s inq̄m suam figurat
respectu om̄i proprietatis q̄ vocat̄ sub̄iabilitatis, et
hunc respectu cum sua proprietate descriptivam
pop̄i. Duabus primis definitis, explicatio supra
illud respectu quem sp̄s h̄t̄ in ordine ad
individua h̄m, que illa respicit inq̄m suam
inferiora, in q̄b̄ pot̄ esse, per que respectu
q̄d̄i calitas de quo in p̄senti: et huc p̄s respicit
tū om̄i illa proprietate, q̄d̄i calitas sc̄i de pluribus
numero in q̄d̄i calitas in q̄d̄i. quod in n. ex ea q̄d̄i
q̄d̄i habet aptitudinem inq̄m in multis h̄m
q̄d̄i pot̄ q̄d̄i calitas de multis ita et ex eo q̄d̄i aliquid
nō habet aptitudinem inq̄m in pluribus
num̄: dist̄. sc̄i q̄d̄i calitas de pluribus non
sed sp̄s est tale q̄d̄i calitas sc̄i in pluribus non
diversis. q̄d̄i sc̄i q̄d̄i calitas de pluribus
eodem modo distinctis.

Hæc ergo duæ ultimæ definitioes explicant nām
sp̄i q̄d̄i calitas inq̄m q̄d̄i calitas. et solum
quæriunt sp̄es inq̄m non subalternis.
Duæ vero primæ à Porphyrio assignatæ non
exactly explicant nām sp̄i q̄d̄i calitas, sed conve-
niunt om̄i sp̄es tam subalternis q̄m a inq̄m

spes infima qd?

spes subalterna q?

gens subalterna num qd?

ut inveniendi clare patebit. spes Infima, vel
 speculatio prima ut alii loquuntur & illa qd facta
 e spes et non gens. Vel q idem e, q subse non
 hnt alias spes. ut ho n. g. e spes atoma, sine
 speculati prima, qo hnt e spes et non gens, neq
 n. hnt sub se alias spes de qd plicat, facta in
 vidua. Spes subalterna dicitur illa, qd ita e spes ut
 sit et gens. Vel q hnt alias spes sub se de qd plicat
 edur. ut aut. &c. Et his speciebus subalternis hnt
 quoniam defies spes subalternas, non in quoniam
 ut illis defies sine ultimis secundis qd dicitur.
 Genus subalternum e illud quod subalterne
 dicitur, ut aut, corpus, vivens. Genus Genera,
 hnt in illud supra quod nullum aliud genus
 ponitur, ut subita. Et talia genera genera
 prima numerant a pluribus de eadem. De
 quibus sunt decem Prædicta canentia de
 qd in sequentibus.

Ex dictis colliges qd Nomen spes spe reg
 nou, qd plura ut plura significant. In eo si: illis
 respectu explicator, qd eio dicitur sunt et qdem est, et
 ut cetera pband pnt. Speciem si: subalternam ut si,
 estis dicitur in qd dicitur et nos pband qd.
 Spes subalternam quia talis non e estis et dicitur
 talis: spes vero qd dicitur a estis et dicitur
 qd spes subalternam et qd dicitur dicitur dicitur
 se estis. psequa patet. dicitur dicitur n. estis non
 fundit ex dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 spes qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 non, in qd pnt spe, et de qd dicitur dicitur dicitur
 tu estis dicitur dicitur: spes vero subalternam ut si
 hnt dicitur dicitur ad hnt dicitur in quoniam in
 chu

dicitur sua unitis. go autem nemo. Pto idem dicitur.
 Relativa dicitur suam quodammodo generis dixerunt
 term: fructus. sed ipse fructus civilis est per se
 nis hinc dicitur dicitur term: fructus. go distinguend
 quodammodo inter se. mai. gstatit ex maia de relat.
 nim. pto. spes qd civilis respicit individua, hinc
 sua inferiora, afferens totam illam speciem, spes
 vero fructus civilis respicit genus ut hinc fructus
 hinc partem sui met ipsi eam. sed hinc sunt
 determini dixerunt fructus. fructus si: dicitur qd pars
 speciei et tota specia. go spes fructus civilis est per se
 civilis respicitur dicitur dicitur termines fructus go
 dicitur dicitur quodammodo.

Colliges 20. Genus non respicitur speciem ut
 per se civilem aut unitam fructus. et ipse hoc rae.
 Genus respicit speciem hinc hinc inferioris go respicit
 ut illam sub ea rae qua a illi inferioris est. tunc
 ultra. sed spes non est inferioris generis ut per se
 civilis go genus non respicit illam ut per se civile.
 pto nim. spes ut per se civilis est qd fructus ut in dicitur
 dicitur, go ut per se civilis non est inferioris. qd rae rae
 qd inferioris est fructus respicitur inter se respectu rae
 dem. pto aut. spes ut per se civilis hinc inferioris
 de go pto. go ut per se est qd fructus ut illa. qd rae
 pto. Nihil hinc inferioris nisi sit fructus sed spes
 ut per se civilis hinc inferioris, alias non est per se civilis,
 civilis aut unitis. go ut per se est qd fructus. Confir,
 may hoc rae. Genus respicit speciem hinc hinc
 correlativum, sed correlativum generis est spes ut
 fructus civilis. go genus respicit speciem ut fructus
 civilem. mai et qd rae partem. pto nim. Praxi,
 civile

cabile et subii cabile referunt ad se invicem
 sed genus respectu speciei et di cabile. qd spes est
 respectu a ad genus et subii cabile, qd ad se
 longinqua fructus ratione di cabilis.

Tri eris 70. Prima Defio Porphyrij qd venit
 alteri a definito. qd non e bona sequa patet. pter ans.
 quoniam in indivis. qd. pter item ans. Petrus in dicit,
 dicit, sed petrus ponit sub genere ante se. qd ans nemin.
 si respondet eas de se non intelligi de quocumq. positio
 ne, sed de immediata, quomodo non ponit sub gene
 re in indivis. qd inter rationem et genus et indivis.
 dicit mediat spes. impugnabens hoc modo. In dicit
 dicit generis ponit mediate sub genere, argu. solutio nulla.
 ans pter hoc aut, hoc facta. sunt in indivis. generica
 sed de hoc nulla mediate spe sunt sub auti et
 sub facta. qd in indivis. mediate ponunt sub
 genere. omnis variis solutio qd ab aliis ubi
 solent. R. solutio inter arguendum data, qd
 bonam nullam. patet impugnatum si de indi
 viduo specifico intelligat, illud n. nunquam in
 dicit sub genere ponit, qd in indivis. dicit generis
 mediate videt ponit sub genere ubiq. alius ad,
 dicitur et ut argu. plene soluat. qd quo sciendum
 aliter spem, aliter in indivis. quomodo sub
 genere ponit. spes ponit sub genere positio
 fuit, in indivis. tua positio mediate. hoc s.
 spes ita ponit sub genere, ut id, rae eius ponitur
 onis ab ipso genere. qd dista quam auti spes
 supra genus ex ipso genere origine trahit illamq.
 genus in potia continet. at vero in indivisum
 non